
1

GIRONDE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°33-2017-147

PUBLIÉ LE 15 DÉCEMBRE 2017



Sommaire

PREFECTURE DE LA GIRONDE
33-2017-12-08-012 - arrêté autorisant le fonctionnement du système de vidéoprotection

intermarché Langoiran (2 pages) Page 3

33-2017-12-08-013 - Arrêté autorisant le fonctionnement du système de vidéoprotection

intermarché Langon (2 pages) Page 6

33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection

pour les dossiers examinés en commission du 07 décembre 2017 (155 pages) Page 9

2



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2017-12-08-012

arrêté autorisant le fonctionnement du système de

vidéoprotection intermarché Langoiran

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-012 - arrêté autorisant le fonctionnement du système de vidéoprotection intermarché Langoiran 3



PREFET DE LA GIRONDE

CABINET
BUREAU DES POLICES

ADMINISTRATIVES

Arrêté  3397036D
du 08 décembre 2017

Arrêté portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection

Le préfet de la région Nouvelle-Aquitaine
préfet de la Gironde

VU le code de la sécurité intérieure et notamment ses articles L. 251-1 à L. 255-1 ainsi que R. 251-1
à R. 253-4 ;

VU l'article 9 du code civil ;

VU l’arrêté  du  3  août  2007  portant  définition  des  normes  techniques  des  systèmes  de
vidéosurveillance et ses annexes ;

VU l'arrêté  du  6  mars  2009  fixant  les  conditions  de  certification  des  installateurs  de
vidéosurveillance ;

VU l'arrêté du 5 mars 2015 portant nomination du préfet de la région Aquitaine, préfet de la zone de
défense et de sécurité Sud-Ouest, préfet de la Gironde ;

VU l’arrêté de délégation de signature à Monsieur Samuel BOUJU, sous-préfet, directeur de cabinet
du préfet de la région Aquitaine, préfet de la Gironde du 06 novembre 2017 ;

VU l’arrêté  préfectoral  n°   3397036C du  25 avril  2012  portant  autorisation  d’un système de
videoprotection ;

VU  la  demande présentée par  Monsieur  Hervé QUINTEAU pour le  compte de l’établissement
INTERMARCHE implantée à l'adresse Chemin départemental 239 à 33550 LANGOIRAN  en vue
d’obtenir l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection » ;

CONSIDERANT l'avis du référent sureté de la gendarmerie nationale ;

CONSIDERANT l'avis favorable de la commission de vidéoprotection du 07 décembre 2017  ;

CONSIDERANT que le système répond aux finalités prévues par la loi ;

SUR la proposition de M. le directeur de cabinet de la préfecture  ;

A R R E T E

Article 1     : L’établissement INTERMARCHE est autorisé(e) dans les conditions fixées au présent
arrêté à mettre en œuvre à l’adresse Chemin départemental 239 à 33550 LANGOIRAN  un système
de vidéoprotection pour  28 caméra(s)  intérieure(s)  en zone accessible  au public  et  2  caméra(s)
extérieure(s) conformément au dossier enregistré  sous le n° 2012-0328 opération 2016-0859

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-012 - arrêté autorisant le fonctionnement du système de vidéoprotection intermarché Langoiran 4



Cette autorisation est valable cinq ans à compter de la date de signature du présent arrêté.

Afin de ne pas risquer de discontinuité dans l'exploitation d'un système préalablement autorisé, il est
conseillé de présenter une nouvelle demande d'autorisation au moins quatre mois avant l'expiration
de la présente autorisation.

Article  2     : Hormis  le  cas  d’une enquête de  flagrant  délit,  d’une enquête préliminaire  ou d’une
information judiciaire, les enregistrements devront être détruits dans un délai maximum de 15 jours.

Article 3     : L’accès à la salle de visionnage, d’enregistrement et de traitement des images, devra être
strictement  interdit  à  toute  personne n’y ayant  pas  une  fonction  précise  ou  qui  n’aura  pas  été
préalablement habilitée et autorisée par l’autorité responsable du système ou de son exploitation.

Article  4 –  Toute  modification  présentant  un  caractère  substantiel  devra  faire  l’objet  d’une
déclaration auprès des services préfectoraux (notamment en cas de changement d’activité dans les
lieux  protégés,  de  changement  dans  la  configuration  des  lieux  ou  de  changement  affectant  la
protection des images).

Article 7     : Sans préjudices des sanctions pénales applicables, la présente autorisation pourra, après
que  l’intéressé  aura  été  mis  à  même  de  présenter  ses  observations,  être  retirée  en  cas  de
manquement aux dispositions du code de la sécurité intérieure, notamment les articles L. 253-5 et
R. 251-1 à R. 253-4, et en cas de modification des conditions au vu desquelles elle a été délivrée.

Cette autorisation ne vaut qu’au regard des dispositions du code de la sécurité intérieure susvisées.
Elle est délivrée sans préjudice d’autres procédures éventuellement applicables (code du travail,
code civil, code pénal...).

Article 8     : Dans un délai de deux mois à compter de la date de sa notification à l’intéressé(e) ou de
sa publication, la présente autorisation peut faire l'objet d'un recours gracieux auprès du préfet de la
Gironde [2, esplanade Charles de Gaulle – CS41397 – 33077 BORDEAUX CEDEX], d'un recours
hiérarchique  auprès  du  Ministre  de  l’Intérieur  [Place  Beauvau  75008  PARIS]  et  d'un  recours
contentieux  auprès  du  Tribunal  administratif  de  Bordeaux  [9,  rue  Tastet  –  BP  947  –  33063
BORDEAUX CEDEX]. Les recours sont dépourvus de caractère suspensif. En l’absence de réponse
de l’administration dans un délai de deux mois à compter de la date de réception de votre recours
gracieux ou hiérarchique, celui-ci doit être considéré comme implicitement rejeté.

Article 9     : Le directeur de cabinet, Monsieur le colonel commandant le groupement de gendarmerie
et le maire de la commune d’implantation du système sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l’exécution du présent arrêté dont un exemplaire leur sera adressé et un autre sera publié au Recueil
des Actes Administratifs de la Préfecture.

Pour le préfet et par délégation,
Le chef de bureau des polices administratives,

Jérôme VACHEZ

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-012 - arrêté autorisant le fonctionnement du système de vidéoprotection intermarché Langoiran 5



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2017-12-08-013

Arrêté autorisant le fonctionnement du système de

vidéoprotection intermarché Langon

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-013 - Arrêté autorisant le fonctionnement du système de vidéoprotection intermarché Langon 6



PREFET DE LA GIRONDE

CABINET
BUREAU DES POLICES

ADMINISTRATIVES

Arrêté  3312302B
du 08 décembre 2017

Arrêté portant autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection

Le préfet de la région Nouvelle-Aquitaine
préfet de la Gironde

VU le code de la sécurité intérieure et notamment ses articles L. 251-1 à L. 255-1 ainsi que R. 251-1
à R. 253-4 ;

VU l'article 9 du code civil ;

VU l’arrêté  du  3  août  2007  portant  définition  des  normes  techniques  des  systèmes  de
vidéosurveillance et ses annexes ;

VU l'arrêté  du  6  mars  2009  fixant  les  conditions  de  certification  des  installateurs  de
vidéosurveillance ;

VU l'arrêté du 5 mars 2015 portant nomination du préfet de la région Aquitaine, préfet de la zone de
défense et de sécurité Sud-Ouest, préfet de la Gironde ;

VU l’arrêté de délégation de signature à Monsieur Samuel BOUJU, sous-préfet, directeur de cabinet
du préfet de la région Aquitaine, préfet de la Gironde du 06 novembre 2017 ;

VU l’arrêté préfectoral n°  33 12 302 du 28 décembre 2012  portant autorisation d’un système de
videoprotection ;

VU  la  demande  présentée  par  Monsieur  Pierre  BLANC  pour  le  compte  de  l’établissement
INTERMARCHE implantée à l'adresse 44 Rue Jules Ferry  à 33210 LANGON   en vue d’obtenir
l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection » ;

CONSIDERANT l'avis du référent sureté de la gendarmerie nationale ;

CONSIDERANT l'avis favorable de la commission de vidéoprotection du 07 décembre 2017  ;

CONSIDERANT que le système répond aux finalités prévues par la loi ;

SUR la proposition de M. le directeur de cabinet de la préfecture  ;

A R R E T E

Article 1     : L’établissement INTERMARCHE est autorisé(e) dans les conditions fixées au présent
arrêté  à  mettre  en  œuvre à  l’adresse  44  Rue Jules  Ferry  à  33210 LANGON  un système de
vidéoprotection  pour  51  caméra(s)  intérieure(s)  en  zone  accessible  au  public  et  13  caméra(s)
extérieure(s) conformément au dossier enregistré  sous le n° 2012-0328 opération 2016-0859

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-013 - Arrêté autorisant le fonctionnement du système de vidéoprotection intermarché Langon 7



Cette autorisation est valable cinq ans à compter de la date de signature du présent arrêté.

Afin de ne pas risquer de discontinuité dans l'exploitation d'un système préalablement autorisé, il est
conseillé de présenter une nouvelle demande d'autorisation au moins quatre mois avant l'expiration
de la présente autorisation.

Article  2     : Hormis  le  cas  d’une enquête de  flagrant  délit,  d’une enquête préliminaire  ou d’une
information judiciaire,  les  enregistrements devront  être  détruits  dans un délai  maximum de  15
jours.

Article 3     : L’accès à la salle de visionnage, d’enregistrement et de traitement des images, devra être
strictement  interdit  à  toute  personne n’y ayant  pas  une  fonction  précise  ou  qui  n’aura  pas  été
préalablement habilitée et autorisée par l’autorité responsable du système ou de son exploitation.

Article  4 –  Toute  modification  présentant  un  caractère  substantiel  devra  faire  l’objet  d’une
déclaration auprès des services préfectoraux (notamment en cas de changement d’activité dans les
lieux  protégés,  de  changement  dans  la  configuration  des  lieux  ou  de  changement  affectant  la
protection des images).

Article 7     : Sans préjudices des sanctions pénales applicables, la présente autorisation pourra, après
que  l’intéressé  aura  été  mis  à  même  de  présenter  ses  observations,  être  retirée  en  cas  de
manquement aux dispositions du code de la sécurité intérieure, notamment les articles L. 253-5 et
R. 251-1 à R. 253-4, et en cas de modification des conditions au vu desquelles elle a été délivrée.

Cette autorisation ne vaut qu’au regard des dispositions du code de la sécurité intérieure susvisées.
Elle est délivrée sans préjudice d’autres procédures éventuellement applicables (code du travail,
code civil, code pénal...).

Article 8     : Dans un délai de deux mois à compter de la date de sa notification à l’intéressé(e) ou de
sa publication, la présente autorisation peut faire l'objet d'un recours gracieux auprès du préfet de la
Gironde [2, esplanade Charles de Gaulle – CS41397 – 33077 BORDEAUX CEDEX], d'un recours
hiérarchique  auprès  du  Ministre  de  l’Intérieur  [Place  Beauvau  75008  PARIS]  et  d'un  recours
contentieux  auprès  du  Tribunal  administratif  de  Bordeaux  [9,  rue  Tastet  –  BP  947  –  33063
BORDEAUX CEDEX]. Les recours sont dépourvus de caractère suspensif. En l’absence de réponse
de l’administration dans un délai de deux mois à compter de la date de réception de votre recours
gracieux ou hiérarchique, celui-ci doit être considéré comme implicitement rejeté.

Article  9     : Le  directeur  de  cabinet,  Monsieur  le  colonel  commandant  le  groupement  de
gendarmerieet le maire de la commune d’implantation du système sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l’exécution du présent arrêté dont un exemplaire leur sera adressé et un autre sera
publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture.

Pour le préfet et par délégation,
Le chef de bureau des polices administratives,

Jérôme VACHEZ

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-013 - Arrêté autorisant le fonctionnement du système de vidéoprotection intermarché Langon 8



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2017-12-08-011

Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de

vidéoprotection pour les dossiers examinés en commission

du 07 décembre 2017

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 9



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 10



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 11



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 12



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 13



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 14



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 15



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 16



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 17



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 18



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 19



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 20



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 21



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 22



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 23



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 24



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 25



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 26



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 27



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 28



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 29



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 30



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 31



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 32



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 33



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 34



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 35



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 36



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 37



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 38



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 39



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 40



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 41



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 42



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 43



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 44



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 45



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 46



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 47



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 48



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 49



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 50



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 51



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 52



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 53



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 54



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 55



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 56



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 57



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 58



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 59



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 60



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 61



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 62



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 63



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 64



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 65



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 66



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 67



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 68



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 69



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 70



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 71



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 72



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 73



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 74



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 75



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 76



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 77



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 78



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 79



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 80



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 81



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 82



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 83



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 84



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 85



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 86



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 87



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 88



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 89



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 90



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 91



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 92



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 93



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 94



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 95



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 96



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 97



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 98



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 99



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 100



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 101



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 102



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 103



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 104



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 105



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 106



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 107



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 108



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 109



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 110



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 111



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 112



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 113



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 114



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 115



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 116



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 117



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 118



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 119



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 120



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 121



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 122



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 123



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 124



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 125



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 126



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 127



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 128



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 129



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 130



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 131



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 132



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 133



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 134



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 135



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 136



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 137



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 138



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 139



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 140



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 141



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 142



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 143



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 144



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 145



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 146



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 147



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 148



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 149



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 150



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 151



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 152



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 153



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 154



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 155



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 156



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 157



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 158



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 159



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 160



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 161



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 162



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 163



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2017-12-08-011 - Arrêtés autorisant le fonctionnement des systèmes de vidéoprotection pour les dossiers examinés en
commission du 07 décembre 2017 164


